Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 2012 г.  № ___

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление  Правительства

Республики Алтай от 17 июля 2008 года № 163

 Правительство Республики Алтай  п о с т а н о в л я е т:

 Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 17 июля

2008 года № 163 «О Государственной жилищной инспекции Республики

Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2008, № 51(57); 2012,

№ 88 (94)) следующие изменения:

1)  в пункте 2 цифру «7» заменить цифрой «8»;

2) в разделе 2:

в пункте 2.2:

дополнить подпунктами 15- 16 следующего содержания:

 «15) за наличием в жилых домах приборов регулирования, контроля и

учета энерго- и водоресурсов;

16) за техническим состоянием внутридомового газового оборудования

и своевременным выполнением работ по его содержанию и ремонту.»;

в пункте 2.3:

дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«12) проведение мониторинга эксплуатируемых зданий:

- многоквартирных домов.»

3) в  разделе 3:

в пункте 3.4:

дополнить подпунктом  16 следующего содержания:

 «16) рассмотрение переданных органами муниципального жилищного

контроля дел об административных правонарушениях в порядке,

установленном Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях.».

Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

Республики Алтай                                                                           А.В. Бердников